
UCHWAŁA Nr XIII/117/2011
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia 29 listopada 2011 roku 
 

w sprawie wyznaczenia członków do Rady Pożytku Publicznego
 Gminy Żnin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.1) oraz 
w związku z § 1 ust 2 pkt 2 i § 1 ust 3 Regulaminu Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Gminy Żnin, będącego załącznikiem  do uchwały Nr XII/102/2011 
Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie określenia 
trybu i powołania członków oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Gminy  Żnin  

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Do Rady Pożytku Publicznego Gminy Żnin  wyznacza  się:

   1. Radną Halinę Krygier

   2. Radnego Adama Milejczaka

   3. Radnego Zenona Owczarzaka

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej 

w Żninie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.  z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, 
Nr 217, poz. 1281.

 



U z a s a d n i e n i e

W związku z podjętą uchwałą Nr XII/102/2011 Rady Miejskiej w Żninie z 

dnia 26 października 2011 roku w sprawie  określenia trybu i powołania członków 

oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy 

Żnin Burmistrz Żnina w dniu 10 listopada 2011 roku zwrócił się z prośbą o 

wyznaczenie przedstawicieli Rady Miejskiej w Żninie do Rady Pożytku 

Publicznego Gminy Żnin.

Zgodnie z § 1 ust 2 pkt 2 oraz  § 1 ust 3 Regulaminu Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Gminy Żnin, będącego załącznikiem  do uchwały Nr 

XII/102/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 października 2011 roku w sprawie 

określenia trybu i powołania członków oraz organizacji i trybu działania Rady 

Działalności Pożytku Publicznego Gminy  Żnin  Rada Miejska w Żninie wyznacza 

ze swojego grona od 2-3 przedstawicieli.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak


